
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 906

 11 Δεκεμβρίου 2015

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
 Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94678
Παύση του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Λευκά−
δας, Γρηγορόπουλου Ιωάννη από τα καθήκοντά του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−2005/Α΄): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 102351/25−11−2013 (ΦΕΚ 624/
ΥΟΔΔ/13−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Γ.Ν. Λευκάδας, 
ο Γρηγορόπουλος Ιωάννης του Χρήστου.

9. Το υπ’ αριθμ. 6/2−12−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2164/4−12−2015 έγγραφο του Γραφείου 
του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Γ.Ν. Λευκάδας, αρμο−
διότητας της 6ης Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 
Ηπείρου και Δυτ. Ελλάδος του Υπουργείου Υγείας, Γρη−
γορόπουλου Ιωάννη του Χρήστου (με ΑΔΤ: AB 078218) 
από τα καθήκοντά του.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 7810712830/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
    Αριθμ. Α2β/Γ.Π. οικ. 94665
Αποδοχή παραίτησης του κοινού Διοικητή των διασυν−

δεόμενων Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών ΚΑΤ και 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−2005/Α΄): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5, του άρθρου 80 
παρ. 1 και του άρθρου 148 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/
Α΄/9−2−2007): «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημο−
σίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας, Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 109522/26−11−2013 (ΦΕΚ 619/
ΥΟΔΔ/10−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με την 
οποία διορίσθηκε ως Διοικητής των Γ.Ν.Α. ΚΑΤ & ΕΘΝΙ−
ΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ο ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ιωάννη.

9. Την υπ’ αριθμ. ΕΜΠ. 40/6−4−2015 αίτηση παραίτησης 
του ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ.

3737



3738 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

10. Το υπ’ αριθμ. 2/24−11−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης. 

11. Το υπ’ αριθμ. 2163/4−12−2015 έγγραφο του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε παραίτηση του κοινού Διοικητή των δι−
ασυνδεόμενων Γ.Ν.Α. ΚΑΤ και ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΠΟ−
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής του 
Υπουργείου Υγείας, ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ του 
Ιωάννη (με ΑΔΤ: Φ 008819).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3392801162/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
     Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94662

Αποδοχή παραίτησης του Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Δράμας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−05/Α΄): «Κωδικοποίηση 

της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι−
νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5, του άρθρου 80 
παρ. 1 και του άρθρου 148 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/
9−2−2007): «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσί−
ων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας, Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 76321/12−8−2013 (ΦΕΚ 399/
ΥΟΔΔ/20−8−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής του Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 
ο ΤΡΕΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου.

9. Την υπ’ αριθμ. 3566/29−4−2015 αίτηση παραίτησης 
του ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ.

10. Το υπ’ αριθμ. 5/1−12−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

11. Το υπ’ αριθμ. Α.Π. 2164/4−12−2015 έγγραφο του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Διοικητή του Γ.Ν. 
ΔΡΑΜΑΣ, αρμοδιότητας της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και 
Θράκης του Υπουργείου Υγείας, ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑ−
ΝΤΙΝΟΥ του Γεωργίου (με ΑΔΤ: ΑΖ 850850).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4863557451/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
  Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94676
Παύση του Διοικητή του Πανεπιστημιακού Γενικού Νο−

σοκομείου Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» Μπονά−
νου Χαράλαμπου από τα καθήκοντά του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
      1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−05/Α΄): «Κωδικοποίηση 

της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 103228/13−12−2013 (ΦΕΚ 639/
ΥΟΔΔ/23−12−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Π.Γ.Ν. Πατρών 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ», ο Μπονάνος Χαράλαμπος του 
Γεωργίου.

9. Το υπ’ αριθμ. 6/2−12−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2164/4−12−2015 έγγραφο του Γραφείου 
του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑ−
ΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ», με, αρμοδιότητας της 6ης Υ.ΠΕ. Πε−
λοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτ. Ελλάδος 
του Υπουργείου Υγείας, Μπονάνου Χαράλαμπου του 
Γεωργίου (με ΑΔΤ: ΑΖ 204700) από τα καθήκοντά του.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1583941277/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 3739

  Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94670
Παύση της Διοικήτριας του Γενικού Νοσοκομείου Φλώ−

ρινας «ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ», Κετσετζή Παρασκευ−
ής, από τα καθήκοντά της.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:    
  1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−05/Α΄): «Κωδικοποίηση 

της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 116744/27−01−2014 (ΦΕΚ 42/
ΥΟΔΔ/31−01−2014) απόφαση του Υπουργού Υγείας με την 
οποία διορίσθηκε ως Διοικήτρια στο Γενικό Νοσοκομείο 
Φλώρινας «ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ», η Κετσετζή−Θεοδώ−
ρου Παρασκευή του Θωμά.

9. Το υπ’ αριθμ. 5/01−12−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2164/4−12−2015 έγγραφο του Γραφείου 
του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση της Διοικήτριας του Γενικού Νοσοκομείου 
Φλώρινας «ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ», αρμοδιότητας της 
3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας του Υπουργείου Υγείας, Κετσε−
τζή − Θεοδώρου Παρασκευής του Θωμά (με ΑΔΤ: ΑΗ 
803640) από τα καθήκοντά της.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1029487124/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
  Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94667
Παύση του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού Νοσο−

κομείου Σπηλιοπούλειο «Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ», Φασιανού 
Χρήστου από τα καθήκοντά του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:    
  1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−05/Α΄): «Κωδικοποίηση 

της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 76366/12−08−2013 (ΦΕΚ 
412/ΥΟΔΔ/27−08−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας 
με την οποία διορίσθηκε ως Αναπληρωτής Διοικητής 
στο Γ.Ν. Σπηλιοπούλειο «Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ», ο Φασιανός 
Χρήστος του Γεωργίου.

9. Το υπ’ αριθμ. 3/25−11−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.Το υπ’ αριθμ. 2162/4−12−2015 έγγραφο του 
Γραφείου του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, αποφα−
σίζουμε:

Την παύση του Αναπληρωτή Διοικητή του Γ.Ν. Σπηλι−
οπούλειο «Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ», αρμοδιότητας της 1ης Υ.ΠΕ. 
Αττικής του Υπουργείου Υγείας, Φασιανού Χρήστου του 
Γεωργίου (με ΑΔΤ: ΑΗ 048159) από τα καθήκοντά του.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9314116939/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
  Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94672
Παύση της Διοικήτριας του Γενικού Νοσοκομείου Ημα−
θίας, Μπούρτσου Αναστασίας, από τα καθήκοντά της.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

     Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−05/Α΄): «Κωδικοποίηση 

της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».



3740 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

7. Την υπ’ αριθμ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π. 119609/13/15−01−14 (ΦΕΚ 16/
ΥΟΔΔ/20−01−2014) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικήτρια στο Γ.Ν. Ημαθίας 
η Μπούρτσου Αναστασία του Χρήστου.

9. Το υπ’ αριθμ. 4/27−11−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2163/4−12−2015 έγγραφο του Γραφείου 
του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση της Διοικήτριας του Γ.Ν. Ημαθίας, αρμο−
διότητας της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας του Υπουργείου 
Υγείας, Μπούρτσου Αναστασίας του Χρήστου (με ΑΔΤ: 
ΑΗ 289763) από τα καθήκοντά της.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1266820957/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

-
  Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 94671
Παύση του Διοικητή του Γενικού Παναρκαδικού Νοσο−

κομείου Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», Χρόνη Νικο−
λάου, από τα καθήκοντά του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:   
   1. Το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/22−4−2005/Α΄): «Κωδικοποί−

ηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά Όργανα».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 7 του Ν. 3329/2005 
(ΦΕΚ 81/Α΄/4−4−2005): «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 και του άρθρου 
80 παρ. 1 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9−2−2007): «Κύ−
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4052/2012 (ΦΕΚ 
41/Α΄/1−3−2012).

5. Το Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υγείας».

6. Το Π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄) «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών».

7. Την υπ’ αριθμ. Υ 25/6−10−2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/6−10−2015) 
απόφαση του Πρωθυπουργού: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη».

8. Την υπ’ αριθμ. Υ10β/Γ.Π.οικ. 76354/12−08−13 (ΦΕΚ 399/
ΥΟΔΔ/20−08−2013) απόφαση του Υπουργού Υγείας με 
την οποία διορίσθηκε ως Διοικητής στο Γενικό Παναρ−
καδικό Νοσοκομείο Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», ο 
Χρόνης Νικόλαος του Κωνσταντίνου.

9. Το υπ’ αριθμ. 6/2−12−2015 Πρακτικό της Επιτροπής 
Αξιολόγησης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2164/4−12−2015 έγγραφο του Αναπλη−
ρωτή Υπουργού Υγείας, αποφασίζουμε:

Την παύση του Διοικητή του Γενικού Παναρκαδικού 
Νοσοκομείου Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ», αρμοδιό−
τητας της 6ης Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ηπείρου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίων Νήσων του Υπουργείου Υγείας, Χρό−
νη Νικολάου του Κωνσταντίνου (με ΑΔΤ: Τ 003725) από 
τα καθήκοντά του.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3961748373/8−12−2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2015

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14009061112150004*


		2015-12-11T12:29:33+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




